C **INVLTVS VT, FLEBO PVER?**] frequens est his generibus loquendi Homerus, non me ter rebis, ut puerum. non te extimescam, ut puer. vno contenti erimus exemplo. Hector Achilli *ἰλιάδ. ψ. Πηλεΐδην, μὴ δὴ μ' ἐπέσειγε νηπιῶν ὄς, ἔλπιθ' εἰδὲ ξέσθην,* id est, Pelide, ne spera te mihi, ut puero, terrorem incullurum. sicigitur Horatius hoc loco. an, si quis mihi maledixerit, confugiam ad fletum, & lacrymas inultus, ut puer, qui dolorem suum nulla alia ratione vlcisci potest? minime verò.

IN BELLVM CIVILE
gestum hinc Bruto & Cassio, il-
linc Octauiano, M. Antonio,
M. Lepido ducibus.

Ode 7.

Q **Vò, quò scelesti ruitis? aut cur dex-** **D**
teris

*Aptantur enses cõditi?
Parumne campis, atque Neptuno super
Fusum est Latini sanguinis,
Non, ut superbas inuidæ Karthaginis
Romanus arceis vreret:
Intactus aut Britannus ut descenderet
Sacra catenatus via:
Sed ut, secundum vota Parthorum, sua
Vrbs hæc periret dextera?
Neque hic lupis mos, nec fuit leonibus
Vnquam, nisi in dispar genus.
Furor ne cæcus, an rapit vis acrior?
An culpa? responsum date.
Tacent: & ora pallor albus inficit:
Mentesque percussa stupent.
Sic est. acerba fata Romanos agunt,
Scelusque fraternæ necis,
Ut immerentis fluxit in terram Remi
Sacer nepotibus cruor.*

SCELESTI] impij, qui bellum ciuile medite-
mini: in quo ciuem à ciue interfici necesse est.

AVT CUR DEXTERIS, &c.] cur enses va-
gina tecti nudantur, ut destringuntur in ciueis?

NON, UT SUPERBAS, &c.] non ut Roma-
nus miles Karthaginem, quæ de imperio cum po-
pulo Rom. bello ancipiti diu decertauit, seu (ut
ait Paterculus priore libro) quæ imperij Ro. diu
æmula fuit, euerteret, atque incenderet, neque
ut Britanni nondum bello laceffiti, aut nondum
domiti, vincti per triumphum ducerentur: sed ut **F**
Roma sua manu labefactata concideret.

DESCENDERET] erat enim via Sacra decli-
uis à Carinis ad forum: deinde accliuis ad Capito-
lium M. Tull. lib. 4. epist. ad Att. *Itaque a. d. ter-
tium Id. Nouemb. cum sacra via descenderem, in-
sectus est me.*

SACRA VIA] suprâ Oda 4. *sacram metiente
te viam.* & Sat. 9. lib. 1. *Ibam forte via sacra, sicut
meus est mos, &c.*

VOTA] optata, ut Sat. 6. lib. 2. *Hoc erat in
votis.* epist. de arte poët. *voti sententia compos.* &
in respons. Canid. Od. 17. infrâ. *Si tardiora fata
te votis manent?*

NISI IN DISPAR GENVS] sic habent li-
bri complures manuscripti. alij, *feris*: quod si cui
placebit magis, cohærebit cum voce *leonibus*. re-
peri & in vno codice impresso quidem illo, sed in
quo inerat optimæ notæ ascriptæ ab Ioanne Mo-
rello, viro nobili, & in primis docto, quas dice-
bat se ex Gulielmi Pelislerij, eruditissimi viri, e-
pisc.